
Totale
Punti

Concorrente GussagoPos. Pozzomorett
o

Cavriana Nave Castiglione Brescia ValeggioGare
Pu./Pa.

Punti
Circuito

Società

CLASSIFICA  CIRCUITO
MASTER MTB  2017

(Stilata tenendo conto dei migliori risultati delle prove disputate)

JUNIOR

1 TOCCOLI ZACCARIA 330 300TEAM LAPIERRE - TRENTIN
O - ALE'

33011/ 30

2 SIGNORINO FABIO 314 284TEAM LAPIERRE - TRENTIN
O - ALE'

31411/ 30

3 CUCCHI MATTEO 300 270TEAM NOB SELLE ITALIA 30011/ 30

4 TABARELLI LEONARDO 286 256TEAM NOB SELLE ITALIA 28611/ 30

5 MANENTI NICOLA 274 244TEAM BIKE ROCKS 27411/ 30

6 CASPANI RICCARDO 262 232VC MONTE TAMARO 26211/ 30

7 PAGHERA MATTIA 250 220ASD GARDASPORT 25011/ 30

8 FAVALE FRANCESCO 240 210CARBONHUBO 24011/ 30

9 CUCCAGNA ALESSANDRO 230 200TEAM SPREAFICO VELO PLU
S

23011/ 30

10 PANZERI FABRIZIO 220 190KTM - PROTEK - DAMA 22011/ 30

11 BERTOLETTI SIMONE 212 182TOKENS CICLI BETTONI COS
TA VOLPINO

21211/ 30

12 MOSSINI LORENZO 204 174S.C. BARBIERI 20411/ 30

13 MADDINELLI MATTEO 196 166GENERAL STORE BOTTOLI Z
ARDINIMERIDA

19611/ 30

14 GRANATA GABRIELE 188 158TEAM SPREAFICO VELO PLU
S

18811/ 30

15 MASINI DAVIDE 180 150KUOTA MARTINA RACING A
.S.D.

18011/ 30

16 VIRGILI GIACOMO 174 144ASD CHERO GROUP TEAM S
FRENATI

17411/ 30

17 LEORATI NICOLO' 168 138ASD CHERO GROUP TEAM S
FRENATI

16811/ 30

ELITESPORT 1

1 BOFFELLI CRISTIAN 330 300PAVAN FREE BIKE ASD 33011/ 30

2 PEDRAZZOLI NICOLO 314 284ASD CHERO GROUP TEAM S
FRENATI

31411/ 30

3 BURATO LUCA 300 270ASD CHERO GROUP TEAM S
FRENATI

30011/ 30

4 SOLLO ALESSIO 286 256LISSONE MTB ASD 28611/ 30
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ELITESPORT 2

1 BOLDRINI MICHAEL 330 300S.C. BARBIERI 33011/ 30

2 BERTASI MICHAEL 314 284A.S.D. TEAM BERTASI 31411/ 30

3 BAZZANI NICOLA 300 270A.S.D TEAM STEFANA BIKE 30011/ 30

4 FAUSTINI ROBERTO 286 256ZAINA CLUB A.S.D. 28611/ 30

5 MAZZOLDI MICHELE 274 244FM BIKE FACTORY TEAM 27411/ 30

6 BOTTURI ANDREA 262 232VELO CLUB GARDA 26211/ 30

7 FRANCHI SIMONE 250 220BICI CLUB 2000 25011/ 30

8 TOMMASI THOMAS 240 210S.C. BARBIERI 24011/ 30

9 SCALUGGIA JACOPO 230 200NOVAGLI TEAM BIKE  A.S.D. 23011/ 30

10 CAVAGNA ANDREA 220 190SPRINT BIKE LUMEZZANE 22011/ 30

11 GABELLI MIRCO 212 182TEAM TODESCO 21211/ 30

12 CESARENI NICOLO' 204 174A.S.D. MONTICELLI BIKE 20411/ 30

13 BENETTI SIMONE 196 166S.C. BARBIERI 19611/ 30

14 PAROLARI ANDREA 188 158NIARDO FOR BIKE A.S.D. 18811/ 30

MASTER 1

1 RIGHETTI MICHELE 330 300A.S.D. TEAM BERTASI 33011/ 30

2 ZOIN LUCA 314 284A.S.D. TEAM BERTASI 31411/ 30

3 RIGHETTI SIMONE 300 270FM BIKE FACTORY TEAM 30011/ 30

4 MARCHESI MARCO 286 2562R BIKE STORE - A.S.D. 28611/ 30

5 ROMANO MATTEO 274 244CIGNONE MTB GS 27411/ 30

6 LEALI MANUEL 262 232BIKE TEAM BRUCIATI A. S. 
D.

26211/ 30

7 CHIGNOLA EMANUELE 250 220A.S.D. TEAM BERTASI 25011/ 30

8 TONOLINI DANIEL 240 210MTB PARRE 24011/ 30

9 PINI FABIANO 230 200BIKE TEAM BRUCIATI A. S. 
D.

23011/ 30

10 BIANCHERA CRISTIAN 220 190G.C. CAVRIANESE D. DARRA
 A.S.D.

22011/ 30
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MASTER 2

1 PINTARELLI IVAN 330 300TEAM BSR 33011/ 30

2 LUNARDI PIETRO 314 284LUNARDI - CORRATEC MTB 
RACING TEAM

31411/ 30

3 CODENOTTI OMAR 300 270A.S.D TEAM STEFANA BIKE 30011/ 30

4 FRASSANI FRANCESCO 286 256S.C. BARBIERI 28611/ 30

5 GIULIANI MATTEO 274 244S.C. ALA 27411/ 30

6 PEDRETTI MANUEL 262 232A.S.D. MONTICELLI BIKE 26211/ 30

7 BONDIONI TIZIANO 250 220NIARDO FOR BIKE A.S.D. 25011/ 30

8 FOPPOLI STEFANO 240 210TOKENS CICLI BETTONI COS
TA VOLPINO

24011/ 30

9 ALDRIGHETTI GABRIELE 230 200CORSETTI A.S.D. 23011/ 30

10 BONASSI ANDREA 220 190NOVAGLI TEAM BIKE  A.S.D. 22011/ 30

11 FACCIOLI MICHELE 212 182MTB PERTICA BASSA A.S.D. 21211/ 30

12 PAROLINI NICOLA 204 174G.C. CAVRIANESE D. DARRA
 A.S.D.

20411/ 30

13 ZANETTI CRISTIAN 196 166MATA TEAM   A.S.D. 19611/ 30
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MASTER 3

1 COLOMBO SIMONE 330 300KTM - PROTEK - DAMA 33011/ 30

2 BONGIONI ALESSIO 314 284A.S.D TEAM STEFANA BIKE 31411/ 30

3 FRANCESCHETTI MICHELE 300 270BIKE TEAM BRUCIATI A. S. 
D.

30011/ 30

4 PASINI ANDREA 286 256TEAM MANUEL BIKE 28611/ 30

5 BONZANINI TIZIANO 274 244TEAM MANUEL BIKE 27411/ 30

6 GARDANI ANTONIO 262 232VELO CLUB GARDA 26211/ 30

7 BROGNARA MATTEO 250 220CICLI TURRINA ARC MAX 25011/ 30

8 CARPANI FABIO 240 210VELO CLUB GARDA 24011/ 30

9 ARCHETTI FABIO 230 200CYCLING TEAM CORTE FRA
NCA A.S. D.

23011/ 30

10 BESCHI ALBERTO 220 190S.C. BARBIERI 22011/ 30

11 FAVALORO MICHELE 212 182FM BIKE FACTORY TEAM 21211/ 30

12 MORA DANIELE 204 174TEAM MANUEL BIKE 20411/ 30

13 TERENGHI ALESSANDRO 196 166A.S.D TEAM STEFANA BIKE 19611/ 30

14 QUINZANI STEFANO 188 158RACING ROSOLA BIKE A.S.D
.

18811/ 30

15 MAZZOLDI NICHI 180 150KUOTA MARTINA RACING A
.S.D.

18011/ 30

16 GHILARDI CRISTIANO 174 144COLOGNESE BIKE 17411/ 30

17 TAGLIETTI ANDREA 168 138A.S.D TEAM STEFANA BIKE 16811/ 30

18 CALDERA CARLO 162 132MATA TEAM   A.S.D. 16211/ 30

19 QUERCI ELIA 156 126S.C. BARBIERI 15611/ 30

20 SANTINI ALBERTO 150 120A.S.D. MONTICELLI BIKE 15011/ 30
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MASTER 4

1 ZAGLIO MANFREDI 330 300RACING ROSOLA BIKE A.S.D
.

33011/ 30

2 VAIRA CLAUDIO 314 284NIARDO FOR BIKE A.S.D. 31411/ 30

3 VALBUSA MASSIMO 300 270S.C. BARBIERI 30011/ 30

4 ERCULIANI NICOLA 286 256CARBONHUBO 28611/ 30

5 GIACOMINI ANDREA RODOLFO 274 244TEAM MANUEL BIKE 27411/ 30

6 COBELLI MARCO 262 232BIKE TEAM BRUCIATI A. S. 
D.

26211/ 30

7 BERTAGNA LUCIANO 250 220TOKENS CICLI BETTONI COS
TA VOLPINO

25011/ 30

8 PONTARA MAURO 240 210ASD GIOMAS 24011/ 30

9 PERCIVALLI GIUSEPPE 230 200A.S.D TEAM STEFANA BIKE 23011/ 30

MASTER 5

1 BIANCHI GIANLUCA 330 300A.S.D TEAM STEFANA BIKE 33011/ 30

2 ALVERÀ PAOLO 314 284POLISPORTIVA OLTREFERSI
NA

31411/ 30

3 BRENO STEFANO 300 270BRESCIA BIKE A.S.D. 30011/ 30

4 ZAMBELLI ALBERTO 286 256TEAM MANUEL BIKE 28611/ 30

5 CASALEGNO VALTER 274 244EFFEBIKE REPARTO CORSE 27411/ 30

6 DUCOLI GIOVANNI MARIA 262 232NIARDO FOR BIKE A.S.D. 26211/ 30

7 SCALMANA FABIO 250 220MATA TEAM   A.S.D. 25011/ 30

8 TONOLI MARCO 240 210EMPORIO SPORT TEAM 2 24011/ 30

9 BRESSANIN MAURO 230 200VELO CLUB GARDA 23011/ 30

10 MALE' MASSIMILIANO 220 190BRESCIA BIKE A.S.D. 22011/ 30
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MASTER 6

1 ARICI LEONARDO 330 300RACING ROSOLA BIKE A.S.D
.

33011/ 30

2 PINCIGHER EMANUELE 314 284POLISPORTIVA OLTREFERSI
NA

31411/ 30

3 STEFANA TIZIANO 300 270A.S.D TEAM STEFANA BIKE 30011/ 30

4 TOMMASI GIANLUCA 286 256TEAM TODESCO 28611/ 30

5 FUSAR BASSINI EDOARDO 274 244LISSONE MTB ASD 27411/ 30

6 PERNIGO MASSIMO 262 232TEAM MANUEL BIKE 26211/ 30

7 MANGERINI BALDASSARRE 250 220GIANGIS' TEAM FREE BIKE E
RBUSCO

25011/ 30

8 MARELLI DOMENICO 240 210MBO BIKE CLUB A.S.D. 24011/ 30

MASTER 7+

1 VIVIANI ROBERTO 330 300RACING ROSOLA BIKE A.S.D
.

33011/ 30

2 GARATTINI VALERIO 314 284A.S.D. SELLERO NOVELLE 31411/ 30

WOMAN JUNIOR

1 MORO KATIA 330 300PILA BIKE PLANET 33011/ 30

2 GRANATA ASJA 314 284TEAM SPREAFICO VELO PLU
S

31411/ 30

WOMAN 1

1 GARATTINI VALENTINA 330 300NIARDO FOR BIKE A.S.D. 33011/ 30

WOMAN 2

1 ZOCCA LORENA 330 300S.C. BARBIERI 33011/ 30

2 ALDRIGHIERI FRANCESCA 314 284OMAP BIKE ASD 31411/ 30

3 BOTTURA NADIA 300 270S.C. BARBIERI 30011/ 30
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ESORDIENTE M1

1 FERRANDO DAVIDE 330 300POL. SORISOLESE SCUOLA 
MTB S. & P.

33011/ 30

2 MAFFEIS MATTEO 314 284ASD TEAM BRAMATI 31411/ 30

3 LAZZARONI MATTEO 300 270CARBONHUBO 30011/ 30

4 BOSCHI FRANCESCO 286 256CARBONHUBO 28611/ 30

5 LOVATO FILIPPO 274 244ALMABIKE A.S.D. 27411/ 30

6 GUZZO FOLIARO TOMMASO 262 232S.C. BARBIERI 26211/ 30

7 VITILLO GIUSEPPE 250 220MTB ITALIA-HOT ROCK SCH
OOL

25011/ 30

8 ZORZI LUCA 240 210A.S.D. MONTICELLI BIKE 24011/ 30

9 CHITTOFRATI MATTEO 230 200MERIDA ITALIA TEAM 23011/ 30

10 GRANATA FILIPPO 220 190UC COSTAMASNAGA ASD 22011/ 30

11 VALSERIATI PIETRO 212 182A.S.D. VALTROMPIA 21211/ 30

12 GELMETTI LUCA 204 174ALMABIKE A.S.D. 20411/ 30

13 CORSI NICOLO 196 166NOVAGLI TEAM BIKE  A.S.D. 19611/ 30

14 BERTO FRANCESCO 188 158BIKE TO BIKE 18811/ 30

15 MENEGATTI MATTEO 180 150TEAM BUSSOLA MTB 18011/ 30

16 GRIGOLI ENEA 174 144TEAM BUSSOLA MTB 17411/ 30

17 MAGAZZA TOMMASO 168 138NOVAGLI TEAM BIKE  A.S.D. 16811/ 30

18 PEZZAIOLI FEDERICO 162 132NOVAGLI TEAM BIKE  A.S.D. 16211/ 30

19 BERTULLI RICCARDO 156 126VELO' MONTIRONE 15611/ 30

20 BERGAMASCHI ANDREA 150 120NOVAGLI TEAM BIKE  A.S.D. 15011/ 30

21 LONARDI JACOPO 144 114S.C. BARBIERI 14411/ 30

22 CUOGHI FRANCESCO 138 108S.C. BARBIERI 13811/ 30
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ESORDIENTE M2

1 MAGNIN PRINO MATTEO 330 300SILMAX X-BIONIC RACING T
EAM

33011/ 30

2 FRANCISCO GIORGIO 314 284SILMAX X-BIONIC RACING T
EAM

31411/ 30

3 FERRARI EMANUELE 300 270BIKE TO BIKE 30011/ 30

4 RUMI ANDREA 286 256MTB ITALIA-HOT ROCK SCH
OOL

28611/ 30

5 MAIFREDI DANIELE LORENZO 274 244NOVAGLI TEAM BIKE  A.S.D. 27411/ 30

6 TURINA DAVIDE 262 232TEAM BUSSOLA MTB 26211/ 30

7 LUCOTTI ANDREA 250 220UC COSTAMASNAGA ASD 25011/ 30

8 ALBERTI LUCA GIUSEPPE 240 210CARBONHUBO 24011/ 30

9 PICCINOTTI DAVIDE 230 200MTB ITALIA-HOT ROCK SCH
OOL

23011/ 30

10 PARZANI SAMUELE 220 190GRUPPO NULLI  ISEO MTB A.
S.D

22011/ 30

11 COSTANZI SIMONE 212 182NOVAGLI TEAM BIKE  A.S.D. 21211/ 30

12 DAL BEN ENRICO 204 174TEAM BUSSOLA MTB 20411/ 30

13 GATTI MATTEO 196 166GRUPPO NULLI  ISEO MTB A.
S.D

19611/ 30

14 GIANASI GABRIEL 188 158TEAM LAPIERRE - TRENTIN
O - ALE'

18811/ 30

15 ROZZINI LORENZO 180 150NOVAGLI TEAM BIKE  A.S.D. 18011/ 30

16 PIZZINI LEONARDO 174 144ALMABIKE A.S.D. 17411/ 30

17 CENTURIONI RICCARDO 168 138ALMABIKE A.S.D. 16811/ 30

ESORDIENTE F1

1 POZZATTI ELISA 330 300BIKE TO BIKE 33011/ 30

2 PONTARA CHIARA 314 284BIKE TO BIKE 31411/ 30

3 VENTURELLI NOEMI 300 270S.C. BARBIERI 30011/ 30

4 VILLA PETRA 286 256POL. COM. GHISALBESE A.S.
D.

28611/ 30
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ESORDIENTE F2

1 CORTINOVIS SARA 330 300POL. SORISOLESE SCUOLA 
MTB S. & P.

33011/ 30

2 COMETTI AURORA 314 284POL. SORISOLESE SCUOLA 
MTB S. & P.

31411/ 30

3 ROTA ELISA 300 270POL. SORISOLESE SCUOLA 
MTB S. & P.

30011/ 30

4 VICENTINI SARA 286 256FOCUS XC ITALY TEAM 28611/ 30

5 BARBAZENI GLORIA AUGUSTA 274 244FOCUS XC ITALY TEAM 27411/ 30

6 ZINI MARTA 262 232BIKE TO BIKE 26211/ 30

7 COLLEONI VALENTINA 250 220ASD TEAM BRAMATI 25011/ 30

8 MANZA MONICA 240 210CARBONHUBO 24011/ 30

ALLIEVI M1

1 MILESI LUCA 330 3002R BIKE STORE - A.S.D. 33011/ 30

2 GAVARDI LUCA 314 284POL. SORISOLESE SCUOLA 
MTB S. & P.

31411/ 30

3 PEZZO ROSOLA KEVIN 300 270S.C. BARBIERI 30011/ 30

4 BONGIOVANNI ENRICO 286 256S.C. BARBIERI 28611/ 30

5 BERTAMÈ GIACOMO 274 244BIKE TO BIKE 27411/ 30

6 ROSSI GIOVANNI 262 232FOCUS XC ITALY TEAM 26211/ 30

7 BAIGUINI CHRISTIAN 250 220NOVAGLI TEAM BIKE  A.S.D. 25011/ 30

8 CENTURIONI ALBERTO 240 210ALMABIKE A.S.D. 24011/ 30

9 GIARETTA DAVIDE 230 200NOVAGLI TEAM BIKE  A.S.D. 23011/ 30

10 GHILARDI CRISTIAN 220 190POL. SORISOLESE SCUOLA 
MTB S. & P.

22011/ 30

11 QUINTO ALESSANDRO 212 182S.C. BARBIERI 21211/ 30

12 PIZZINI THOMAS 204 174ALMABIKE A.S.D. 20411/ 30

13 LORENZINI MARCO 196 166FOCUS XC ITALY TEAM 19611/ 30

14 GRIFFINI EDOARDO 188 158VELO' MONTIRONE 18811/ 30

15 CAMOZZI VALERIO RENATO 180 150CARBONHUBO 18011/ 30

16 ZAMBELLI GABRIELE 174 144MERIDA ITALIA TEAM 17411/ 30

17 SARTORI RICCARDO 168 138BIKE TO BIKE 16811/ 30
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ALLIEVI M2

1 ZANOLETTI DAVIDE 330 300TEAM BIKE ROCKS 33011/ 30

2 SASSATELLI TOMMASO 314 284SC SAN LAZZARO 31411/ 30

3 TEDOLDI DANIELE 300 270VELO' MONTIRONE 30011/ 30

4 REVELCHIONE MATTEO 286 256EFFEBIKE REPARTO CORSE 28611/ 30

5 MENGOZZI LORENZO 274 244SC SAN LAZZARO 27411/ 30

6 PERLI LEONARDO 262 232LUNARDI - CORRATEC MTB 
RACING TEAM

26211/ 30

7 BINDONI PAOLO 250 220CARBONHUBO 25011/ 30

8 PIGHI GIAN GUIDO 240 210MERIDA ITALIA TEAM 24011/ 30

9 MACCABIANI DAVIDE 230 200VELO' MONTIRONE 23011/ 30

10 VALBUSA LEONARDO 220 190S.C. BARBIERI 22011/ 30

11 TABAGLIO SEBASTIANO 212 182MTB ITALIA-HOT ROCK SCH
OOL

21211/ 30

12 SALVARO MICHELE 204 174BIKE TO BIKE 20411/ 30

13 CUOMO SCANZI RUI JORDI 196 166ALMABIKE A.S.D. 19611/ 30

14 GALLINA MATTEO 188 158TEAM TODESCO 18811/ 30

15 MUTTI MIRKO 180 150A.S.D. MONTICELLI BIKE 18011/ 30

ALLIEVI F1

1 PAROLOTTO FEDERICA 330 300BIKE TO BIKE 33011/ 30

ALLIEVI F2

1 BASSI MARTINA 330 300MERIDA ITALIA TEAM 33011/ 30

198
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